РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

С О В Е Т

Нижнекамского муниципального района

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12

факс (8555) 43-15-35, тел.42-41-41

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама муниципаль районы

С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

факс (8555) 43-15-35, тел.42-41-41

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№  30
	26 сентября 2014 года

О внесении изменений в решение Совета Нижнекамского муниципального района от 30.09.2010 № 33 «Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при
замещении которых муниципальные служащие Нижнекамского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в редакции решений Совета
от 22.12.2011 № 44, от 27.02.2013 № 9, от 01.06.2013 № 22, от 18.02.2014 №7)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Нижнекамского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета Нижнекамского муниципального района от 30.09.2010 № 33 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Нижнекамского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»  (в редакции решений Совета от 22.12.2011 № 44, от 27.02.2013 № 9, от 01.06.2013 № 22, от 18.02.2014 №7) следующее изменение:

- в пункте 5 приложения к решению исключить из перечня должностей «главный специалист управления по взаимодействию с органами местного самоуправления и межмуниципальному сотрудничеству Исполнительного комитета».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, регламента и правопорядка.

И.о. Главы Нижнекамского

муниципального района                                                                                  Р.И.Миннуллин
PAGE
2